相続証明書

  年  月  日

経済産業大臣 殿

 相続人 住所

     氏名

     住所

     氏名

     住所

     氏名

１．被相続人（現事業者名）：

２．再生可能エネルギー発電設備の設置場所：

  【相続する物件】

□土地 □建物

□再生可能エネルギー発電設備(設備 ID：        )

 私達相続人は、私達以外に相続権者がいないことを保証し、上記物件をそれぞ

れ下記のとおり相続することに同意したことを証明いたします。

記

 １．土地 ／ 建物

再生可能エネルギー発電設備  相続人氏名

 ２．土地 ／ 建物

再生可能エネルギー発電設備  相続人氏名

 ３．土地 ／ 建物

再生可能エネルギー発電設備  相続人氏名

※法定相続人全員の戸籍謄本（原本）及び印鑑証明書（原本）を添付してください。

※太陽光発電設備を屋根に取り付けている場合、建物の附属設備ではなく、機械及び装置

となりますので、必ず切り分けた上で法定相続人の同意をしてください。

※固定価格買取制度における手続の際、再生可能エネルギー発電設備と当該設備を設置

する場所の法定相続人が異なる場合、賃貸借契約書又は建造物所有者の同意書の提出が

必要となります。

実
印

実
印

実
印